广 州 市 房 地 产 行 业 协 会

广州市房地产行业协会关于公布广州市建设
工程 2023 年上半年质量安全风险管理

服务机构考核结果的通知

各有关单位：

为提升质量安全风险管理机构的业务水平，规范质量安全风

险管理机构的经营活动，根据《广州市简易低风险建设工程质量

安全保险及服务规程（T/GZAES 001-2022）》《广州市住宅工程

质量潜在缺陷保险质量风险管理服务规程（T/GZAES 002-2022）》

《广州市建设工程质量安全保险风险管理机构管理办法（试行）》

和《广州市房地产行业协会等 8 家单位关于公布广州市建筑工程

质量安全保险风险管理服务机构名单的函》（穗房协〔2023〕8

号）的规定，按照《广州市房地产行业协会关于开展广州市建设

工程 2023 年上半年质量安全风险管理服务机构考核的通知》的

要求，由市房地产行业协会风险管理技术专业委员会，委托第三

方机构（广东工业大学）对广东瑞诚工程科技有限公司等 20 家

质量安全风险管理服务机构进行考核，现将考核结果公布如下：

 — 2 —

1．广东瑞诚工程科技有限公司，排名第 1；

2 ．北京中集大房工程管理有限公司广州分公司，排名第 2；

3 ．北京和信安诚风险管理技术有限公司广东分公司，排名

第 3；

4 ．上海熙鹏建筑技术咨询有限公司广州分公司，排名第 4；

5 ．上海瀚联建筑设计咨询有限公司广东分公司，排名第 5；

6．广州珠江监理咨询集团有限公司，排名第 6；

7 ．广州穗峰建设工程监理有限公司，排名第 7；

8 ．广东粤能工程管理有限公司，排名第 8；

9 ．法利投资（上海）有限公司广州分公司，排名第 9；

10．盛安保险技术股份有限公司广东分公司，排名第 10；

11．广州龙达工程管理有限公司，排名第 11；

12．广东重工建设监理有限公司，排名并列第 11；

13．广州市广州工程建设监理有限公司，排名第 12；

14．广东建科建设咨询有限公司，排名第 13；

15．广东鸿业工程项目管理有限公司，排名第 14；

16．广东工程建设监理有限公司，排名第 15；

17．深圳科宇工程顾问有限公司广州分公司，排名第 16；

18．广东穗芳智慧建设科技有限公司，排名第 17；

19．福建鼎成工程管理有限公司，排名第 18；

20．广东省广大工程顾问有限公司，排名第 19。

 — 3 —

特此通知。

                         广州市房地产行业协会

2023 年 9 月 5 日

 — 4 —

广州市房地产行业协会秘书处 2023年9月5日印发